ВОЛЖСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2022 г.                                                                                         №  46/126
О представлении к награждению Почетной грамотой
Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл
              Волжская районная территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:
Ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией Республики Марий Эл о награждении Почетной грамотой Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл
Гаврилова Юрия Владимировича, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 167,
Янцитова Виталия Александровича, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 172,
Ивановой Людмилы Валерияновны, секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 173,
за активную работу по подготовке и проведению выборов Главы Республики Марий Эл.
               Председатель
Волжской районной территориальной

      избирательной комиссии
                                                   Т.И. Головина

                   Секретарь
Волжской районной территориальной

         избирательной комиссии                                                  М.А. Кудряшова